
1 

 

Dječji vrtić  Cvrčak       ROK DOSTAVE: 16. svibnja 2023. 

 

KLASA: 601-02/23-05/5 

URBROJ: 251-647-04-23-3 

Zagreb, 15.05.2023.  

 

 

 

 Na temelju članka 43 Statuta, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak, Zagreb, Turopoljska 29 (dalje u 

tekstu: Dječji vrtić), na 17. sjednici održanoj 15.05.2023., donijelo je 

 

 

PLAN UPISA DJECE RANE I PREDŠKOLSKE DOBI 

u programe predškolskog odgoja i obrazovanja 

za pedagošku godinu 2023./2024. 
 

 

1. ŠKOLSKI OBVEZNICI 2023./2024. (odlazak djece u osnovnu školu) 

 
BROJ DJECE 

ŠKOLSKIH 

OBVEZNIKA 

BROJ DJECE S ODOBRENIM 

PRIJEVREMENIM UPISOM U 

I. RAZRED OŠ 

BROJ DJECE KOJA SE 

UPISJU U I. RAZRED OŠ 

BROJ DJECE S ODGODOM 

UPISA U I. RAZRED OŠ 

132 0 120 12 

 

 
2. PROŠIRENJE POSTOJEĆIH KAPACITETA ZA PEDAGOŠKU GODINU 2023./2024. 

 

LOKACIJA 

JASLICE VRTIĆ UKUPNO 

Broj odgojno-

obrazovnih 

skupina 

Broj djece 

Broj odgojno-

obrazovnih 

skupina 

Broj djece 

Broj odgojno-

obrazovnih 

skupina 

Broj djece 

  
      

       

  
      

UKUPNO: 
      

 

 

3. PROŠIRENJE NOVIM PROGRAMIMA 

 

Naziv programa 
Suglasnost nadležnog 

ministarstva 

Broj 

odgojno-

obrazovnih 

skupina 

Broj djece 
Iznos cijene 

programa  

Program prema koncepciji Marije Montessori 

 

Klasa:601-01/22-03/00322  

Ur.broj:533-05-22-0004 

Datum:09.06.2022. 

1 20 60 Eura 

     

     

 

  



2 

 

4. MOGUĆNOST UPISA NOVE DJECE U PEDAGOŠKU GODINU 2023./2024. (od 1. rujna 2023.) 

 

VRSTA PROGRAMA  

LOKACIJA BROJ SLOBODNIH MJESTA 

ZA UPIS 
OD TOGA ZA DJECU S TEŠKOĆAMA 

U RAZVOJU  

(upisati lokaciju 

objekta) 
JASLICE VRTIĆ UKUPNO JASLICE VRTIĆ UKUPNO 

Program za djecu od 6 mjeseci 

do godine dana 

 
 /   /  

 
 

 /   /  

Redoviti 10-satni program 
Turopoljska 29 

20 0 20 5 0 5 

 
Zapoljska 34 

24 0 24 5 0 5 

 
Đalski 29 A 

13 0 13 5 0 5 

 
Vukomerec 43 

10 2 12 0 0 0 

 
 

      

 
 

      

Posebni i alternativni programi  

Zapoljska 34 

Program ranog 

učenja 

engleskog jezika 

(2 skupine) 

 
6 6  5 5 

 

Zapoljska 34 

Program 

katoličkog 

vjerskog odgoja 

 2 2  3 3 

 

Turopoljska 29 

Program ranog 

učenja 

engleskog jezika 

(1 skupina) 

 6 6  0 0 

 

Turopoljska 29 

Program prema 

koncepciji 

Marije 

Montessori 

 5 5  3 3 

 
 

      

 
 

      

 
 

      

Posebni programi za djecu s 

TUR-om uključenu u posebne 

odgojno-obrazovne skupine 

 

   
   

 
 

      

Kraći program predškole 

(posebne skupine programa 

predškole) 

Đalski 29 A 

(2 skupine) 

 

/ 

30 30 

/ 

10 10 

 
 / 

  
/ 

  

 

 

 / 
  

/ 
  

 
 / 

  
/ 

  

UKUPNO 
 

67 51 118 15 21 36 

 



3 

 

5. UKUPAN PLANIRANI BROJ ODGOJNO-OBRAZOVNIH SKUPINA I DJECE U PROGRAMIMA DJEČJEG 

VRTIĆA ZA PEDAGOŠKU GODINU 2023./2024. (1. rujna 2023.) 
 

UKUPNI BROJ LOKACIJA: 4 

 

LOKACIJA 

JASLICE VRTIĆ UKUPNO 

Broj odgojno-

obrazovnih 

skupina 

Broj djece 

Broj odgojno-

obrazovnih 

skupina 

Broj djece 

Broj odgojno-

obrazovnih 

skupina 

Broj djece 

 Turopoljska 29 3 42 8 196 11 238 

 Zapoljska 34 4 61 8 190 12 251 

 Đalski 29A 1 14 3 76 4 90 

 Vukomerec 43 2 28 2 43 4 71 

  
      

  
      

  
      

UKUPNO: 10 145 21 505 31 650 

 

 

 

 Dječji vrtić Cvrčak će dostaviti Plan upisa za pedagošku godinu 2023./2024. Gradskom uredu za 

obrazovanje, sport i mlade, radi davanja suglasnosti na isti. 

 

 

PREDSJEDNIK/ICA 

UPRAVNOG VIJEĆA 

 

Tajana Vlahović 


